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 Organisert ferdsel sommer Rondane NP 

 

Områder for organisert ferdsel sommer etter søknad 

         Område for organisert ferdsel høy- og lavsesong 15. juni – 15. oktober. 

          Område for organisert ferdsel kun høysesong 15. juli – 20. august. 

                   

          Område for organisert ferdsel hele året, godkjent i forvaltningsplanen.  

          Organisert ferdsel langs godkjent sti tillatt i barmarksperioden.  

          
Ruter/områder som er omsøkt eller der forvaltningen er kjent med at det     

foregår organisert ferdsel utenfor godkjent sti pr. i dag. 
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Organisert ferdsel vinter Rondane NP 

 

Områder for organisert ferdsel vinter etter søknad 

            Område for organisert ferdsel lav- og høysesong fra 1. mars til og med 2. 

             påskedag. 

Område for organisert ferdsel i perioden fredager – søndager i lavsesong fra 1. mars 

t.o.m. palmesøndag. Alle ukedager i høysesong fra palmesøndag t.o.m. 2. påskedag. 

 

Område for organisert ferdsel hele året, tidligere godkjent i forvaltningsplanen. 

         Organisert ferdsel langs godkjent løype tillatt på snødekt mark. 

               Ruter/områder som er omsøkt eller der forvaltningen er kjent med at det foregår        

organisert ferdsel utenfor godkjent løype pr. i dag. 
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Definisjon organisert ferdsel (jf. forvaltningsplanen for de store verneområdene i Rondane) 

Ferdsel der en planlegger, koordinerer eller arrangerer en aktivitet som blir kunngjort/markedsført på forhånd 

 

Søknadsplikt 

Organisert ferdsel til fot og på ski, utenfor stier og løyper som skjer flere ganger i løpet av sesongen eller med grupper større enn 20 personer, er 

søknadspliktig (unntak er turistforeninger, skoler, barnehager, ideelle lag og foreninger).  

 

Soner uten søknadsplikt 

I soner vist med oransje omriss er organisert ferdsel til fots og på ski utenfor stier og løyper tillatt hele året uten søknad. Her kan en også drive 

organisert riding, kjøring med hundespann og sykling på godkjente stier/løyper uten å søke. 

 

 

Gruppestørrelse/guider 

Det vil i tillatelsen bli gitt vilkår knyttet til antall guider i forhold til gruppestørrelse  

 

 

Tillatelsens tidsperiode 

Tillatelser til organisert ferdsel gis som flerårige tillatelser. 

 

 

Rapportering 

Det vil i tillatelsen bli stilt vilkår om rapportering der for eksempel opplysninger om gruppestørrelse, antall turer, startpunkt og turmål samt ev 

villreinobservasjoner vil bli etterspurt 


